
CÓDIGO  4422025427 IMPRENSA  OFICIAL  -  PREFEITURA  MUNICIPAL  DE  ANGICO-TO PÁGINA  1 /2

DIÁRIO  OFICIAL
PREFEITURA MUNICIPAL DE ANGICO-TO

ANO  VI ANGICO,  QUINTA,  08  DE  MAIO  DE  2025 EDIÇÃO  N˚  442

IMPRENSA OFICIAL

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANGICO-TO

Rua Antonio Tiago, S/N - Centro

Angico-TO / CEP: 77905-000

CLEOFAN BARBOSA LIMA

Prefeito Municipal

 
Documento assinado digitalmente conforme MP N°
2.200-  2  de  24/08/2001,  da  Infraestrutura  de
Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.
A  autenticidade  deste  documento  pode  ser
conferida  por  meio  do  QRCode.
Código de Validação: 4422025427

SUMÁRIO

Secretaria Municipal de Saúde
EXTRATO DE CONTRATO /022-2025/SMS

Prefeitura Municipal
CONTRATO ADMINISTRATIVO /031-2025/PMA
EXTRATO DE CONTRATO /032-2025/PMA

SECRETARIA  MUNICIPAL  DE  SAÚDE

EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 22/2025 PROCESSO
ADMINISTRATIVO Nº 582/2025 DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 11/2025.

CONTRATANTE:  FUNDO  MUNICIPAL  DE  SAÚDE  DE  ANGICO/TO,
inscrito no CNPJ/MF sob o nº 11.271.018/0001-44, pessoa jurídica
de direito público, com sede na Rua Antônio Thiago, SN, Centro,
Angico,  Estado  do  Tocantins,  neste  ato  representado  por  seu
Gestor, o Sr. SERGIO MIRANDA LIMA, brasileiro, casado, servidor
público  municipal,  residente  e  domiciliado  nesta  cidade  de
Angico/TO.

CONTRATADO: 51.731.020 HELLIZETH MARIA BALBINO DE SOUSA
inscrita no CNPJ n° 51.731.020/0001-73, situada no endereço Rua nossa
senhora de Fátima n° 296, sala 2, Centro, CEP: 77.890-000, Ananás/TO, e-
mail:  hellyzethmaria777@gmail.com,  telefone  (63)  9250-0735,
representado  neste  ato  pela  representante  legal  HELLIZETH  MARIA
BALBINO DE SOUSA, brasileira, capaz.

OBJETO: O presente contrato tem como objeto a aquisição de uniformes
destinados  aos  servidores  da  Secretária  Municipal  de  Saúde  e  ações
diversas  da  Secretaria  de  Saúde  de  Angico/TO,  de  acordo  com  a
necessidade, conforme tabela abaixo:

ITEM DESCRIÇÃO QTD UND MARCA VALOR
UNTÁRIO

VALOR
TOTAL

1 CALÇAS EM
TECIDO BRIM
PESADO NA COR
CINZA MEDIO
100% ALGODAO
NOS TAMANHOS
40-42-46-48 E 50

100 CALÇAS malharia e
confecções

R$ 99,90 R$
9.990,00

2 CAMISAS CINZA
MÉDIO GOLA
POLO COM SILK
EM MALHA PV
ANTIPILING 65%
POLIESTER 35%
VISCOSE

150 CAMISAS
GOLA
POLO

malharia e
confecções

R$ 49,90 R$
7.485,00

3 CAMISAS NOS
TAMANHOS P M G
E GG PARA
AÇÕES DIVERSAS
DA SECRETARIA
MUNICIPAL DE
SAÚDE EM
MALHA PV
ANTIPILING 65%
POLIESTER 35%
VISCOSE OU PP
100% POLIESTER

400 CAMISAS malharia e
confecções

R$ 44,90 R$
17.960,00

4 BOLSAS PARA
AGENTE
COMUNITÁRIO DE
SAÚDE E
EDEMIAS.

30 BOLSAS malharia e
confecções

R$ 159,90 R$
4.797,00

 TOTAL R$
40.232,00

Valor contratual: R$ 40.232,00 (quarenta mil duzentos e trinta e dois
reais).

Vigência: 31/12/2025

A  DOTAÇÃO  ORÇAMENTÁRIA:  13.14.10.304.0210.2.065-  programa
vigilância em saúde; 13.14.10.301.0210.2.060- Gestão SUS;

Angico/TO, 08 de maio de 2025.

 

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ANGICO/TO

SERGIO MIRANDA LIMA - GESTOR

PREFEITURA  MUNICIPAL

CONTRATO  ADMINISTRATIVO  DE  PRESTAÇÃO  DE  SERVIÇOS  DE
SHOW  ART IST ICO  MUSICAL  Nº  31 /2025PROCESSO
ADMINISTRATIVO Nº 649/2025 INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº
06/2025

CONTRATANTE O MUNICÍPIO DE ANGICO/TO, pessoa jurídica de direito
público, inscrita no CNPJ sob nº 25.064.098/0001-71, com sede na Rua
Antônio Thiago, SN, Centro, Angico/TO, neste ato representado por seu
Gestor, o Sr. CLEOFAN BARBOSA LIMA, brasileiro, casado, residente e

89
91

73
70

64
96

82
57

61
9

Assinado de forma digital por MUNICIPIO DE ANGICO:25064098000171 em 08/05/2025 22:01



EDIÇÃO  N˚  442 QUINTA,  08  DE  MAIO  DE  2025 PÁGINA  2/2

CÓDIGO  4422025427 IMPRENSA  OFICIAL  -  PREFEITURA  MUNICIPAL  DE  ANGICO-TO PÁGINA  2 /2

domiciliado no município de Angico/TO,

CONTRATADA  empresa FLAGUIM MORAL PRODUÇÕES ARTÍSTICAS
LTDA,  inscrita no CNPJ sob nº 39.841.474/0001-00, com registrado na
Junta  Comercia  do  Maranhão sob  NIRE  nº  21201629965,  com sede e
domicilio  na Rua Villa  Lobos,  nº 07,  quadra 106,  sala B,  Bairro Santo
Amaro, CEP: 65.800-000, em Balsas/MA, representado pelo Sr. KENEDI
CASTRO  DA  SILVA,  brasileiro,  solteiro,  empresário  ,  residente  e
domiciliado na Rua 15, n° 100, Bairro São Félix na cidade de Balsas/MA,
CEP 65.800-000.

OBJETO:  contratação  de  show  artístico  do  Cantor  FLAGUIM  MORAL,
objetivando  abrilhantar  a  tradicional  festividade  da  XXI  Cavalgada  da
cidade de Angico, a ser realizada no dia 11 de maio de 2025, na Arena
Show, situada na Av. Perimetral, Vila Chico Maior, nesta cidade, conforme
solicitação  da  Secretaria  Municipal  de  Cultura,  conforme  detalhado  a
seguir, a ser realizado dentro das seguintes especificações:

DATA DO SHOW 11/05/2025
CIDADE E ESTADO ANGICO/TO
LOCAL DO SHOW ARENA SHOW
HORÁRIO DO SHOW 16:00
DURAÇÃO DO SHOW 01:30 (uma hora e trinta minutos)
TIPO DE EVENTO TRADICIONAL

Valor global: R$ 250.000,00 (duzentos e cinquenta mil reais); refere-se a
Cachê Artístico;

Vigência: 30/06/2025.

Dotação  orçamentária:10.07.10.07.13.392.0471.2.004–
Festividades  civis  e  comemorações.

Angico/TO, 07 de maio de 2025.

 

MUNICÍPIO DE ANGICO

CLEOFAN BARBOSA LIMA - PREFEITO

EXTRATO  DO  CONTRATO  ADMINISTRATIVO  DE  PRESTAÇÃO  DE
SERVIÇOS DE SHOW ARTISTICO MUSICAL Nº 32/2025 PROCESSO
ADMINISTRATIVO Nº 648/2025 INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº
05/2025

CONTRATANTE:  O  MUNICÍPIO  DE  ANGICO/TO,  pessoa  jurídica  de
direito público, inscrita no CNPJ sob nº 25.064.098/0001-71, com sede na
Rua Antônio Thiago, SN, Centro, Angico/TO, neste ato representado por
seu Gestor, o Sr. CLEOFAN BARBOSA LIMA, brasileiro, casado, residente
e domiciliado no município de Angico/TO,

CONTRATADA: A empresa GPL2 PRODUCOES ARTISTICAS LTDA, CNPJ
n°49.494.125/0001-04, estabelecida na Quadra Orla 14, Avenida Parque,
Lote 11, Sala 12, Próximo à Praia da Graciosa, CEP:77026-035 , PALMAS-
TO, neste ato representado pelo Sr. FABIO DE LIMA LELIS, brasileiro,
divorciado, natural da cidade de Goiânia - GO, residente e domiciliado na
cidade de Palmas - TO, na Quadra ARSO 23, Alameda 6, SN, Lote 14, Plano
Diretor Sul, CEP: 77015-302.

OBJETO:  contratação  de  show  artístico  do  DJ  LELIS,  objetivando
abrilhantar a tradicional festividade da XXI Cavalgada da cidade de Angico,
a ser realizada no dia 11 de maio de 2025, na Arena Show, situada na Av.
Perimetral,  Vila  Chico  Maior,  nesta  cidade,  conforme  solicitação  da
Secretaria  Municipal  de  Cultura,  conforme  detalhado  a  seguir,  a  ser
realizado dentro das seguintes especificações:

DATA DO SHOW 11/05/2025
CIDADE E ESTADO ANGICO/TO

LOCAL DO SHOW ARENA SHOW
DURAÇÃO DO SHOW 01:20 (uma hora e vinte minutos)
TIPO DE EVENTO TRADICIONAL

VALOR TOTAL: R$ 40.000,00 (quarenta mil reais); refere-se a Cachê;

Dotação  orçamentária:10.07.10.07.13.392.0471.2.004–  Festividades
civis  e  comemorações.

Vigência: 30/06/2025;

Angico/TO, 07 de maio de 2025.

 

MUNICÍPIO DE ANGICO

CLEOFAN BARBOSA LIMA - PREFEITO

89
91

73
70

64
96

82
57

61
9

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Assinado de forma digital por MUNICIPIO DE ANGICO:25064098000171 em 08/05/2025 22:01

http://www.tcpdf.org

		2025-05-08T22:01:03-0300




